Allestatio in confirmatione catholicæ fidei et in condemnatione totius pravitatis hereticæ. In quo supra, tit. 23.

LIBER NONUS.

DE ABDICATIONE HERETICORUM ET USIBUS EORUM.

TITULUS I.

De vitandis hereticis eorumque usibus.

Non debere catholicos in ea, quæ martyria sua hereticis dicunt, intrare. Conc. Laod. tit. 9, c. 7.

Non debere Christianos judaizare vel sabbatizare. Conc. eod. tit. 29.

Non oportere ab hereticis benedictiones accipere quia maledictiones sunt. Conc. eod. tit. 32.

Non debere cum hereticis schismaticis orari. Conc. Laod. tit. 33, c. 7.

Non eundum ad falsos martyres. Conc. eod. tit. 34.

Non licere Christianis derelicta Ecclesia ad angelos idolatriæ congregations colligere. Conc. eod. tit. 35.

Non licere ab hereticis vel Judæis feriatica quæ milituntur accipere, vel cum eis festos dicas agere. Conc. eod. tit. 37.

Non licere a Judæis azyma accipere. Conc. eod. tit. 38.

Non licere cum Paganis festa celebrare. Conc. eod. tit. 39.

Ut hereticorum copius non ecclesia sed concilia-bulum sit. Conc. Carthag. IV, tit. 71, c. 15.

Ut cum hereticis nec orandum sit nec passandum. Conc. eod. tit. 75.

Ut iudeoles pro audienda lectione in ecclesia up-quo ad missam stent. Conc. eod. tit. 84.

De fragibus fidelium ne a Judæis benedicantur. Conc. Eliber. tit. 49, c. 38.

C

TITULUS II.

De vitandis conviviis hereticorum.

Ut Christiani Judæorum vitent convivia. Conc. Agatb. tit. 40, c. 30.

De Christianis qui cum Judæis vescuntur. Conc. Eliber. tit. 50, c. 38.

Cum rebaptizatis fideles religiosi nec in cibo par-ticipent. Conc. Hierd. tit. 14, c. 44.

De eo quod non licet clericis vel laicis catholicis ab hereticis eulogias accipere aut cum ipsis vel cum schismaticis orare. In excerptis Mariini, tit. 70, c. 44.

TITULUS III.

De conjugiis fidelium et hereticorum.

Non debere catholicos hereticorum matrimonio sociari. Conc. Laod. tit. 10, c. 7.

De non miscendis conjugiis cum hereticis nec dandis Christianorum filiis, illorum autem accipien-Dis. Conc. eod. tit. 31.

De cavendis hereticorum conjugiis. Conc. eod. tit. 31.

Feminæ fideles, quæ Gentilibus se conjunxerint, excommunicentur. Conc. Arebat. I, tit. 11, c. 21.

De catholicis ne hereticorum coniubii copulen-tur. Conc. Agath. tit. 67, c. 39.

Quod puellæ Christianæ in matrimonium dari Gen-tilibus paucant proprie adulterii causa. Conc. Eliber. tit. 45, c. 38.

De pueris fidelibus ne infidelibus jungantur. Conc. cod. tit. 16.

De his qui filias suas sacerdotibus Gentilium conjungunt. Conc. eod. tit. 17.

TITULUS IV.

De Iudeorum fide, illisque consentientibus contra fidem.

De discretione Iudeorum qui non vel qui credere vi cogantur. Conc. Tolet. iv, tit. 57, c. 49.

De custodia fidei Iudeorum. Conc. Tolet. vi, tit. 3, c. 51.

De Iudeis dudum Christianis et postea in priorem ritum reversis ac servis vel filiis eorum circumcisio. Conc. Tolet. iv, tit. 59, c. 49.

De his qui contra fidem Christi Iudeis munus vel favorem praestant. Conc. eod. tit. 58.

TITULUS V.

De uxoribus et filiis Iudeorum ac ne subditos emptos habeant Christianos neque publica officia agant.

De Christianorum et Iudeorum conjugiis et filiis eorum. Conc. Tolet. iv, tit. 63, c. 49.

Ut Iudeis uxores vel concubinas Christianas habere, give compare mancipia Christiana, et judaizare, vel publica officia peragere non liceat. Conc. Tolet. iii, tit. 4, c. 48.

De filiis Iudeorum ut a parentibus separati Christianis debeant deputari. Conc. Tolet. iv, tit. 60, c. 49.

De filiis Iudeorum, ne prævaricatis parentibus et damnatis a rebus parentum exsules flant. Conc. eod. tit. 61.

No Judæi vel si qui ex Iudeis sunt officia publica ngant. Conc. eod. tit. 65.

No Judæi quodcumque mancipium Christianum quocunque titulo habeant. Conc. eod. tit. 66.

De Iudeis baptizatis qui se sociant infidelibus Iudeis, ut Christianis illi donentur, isti caedibus depotentur. Conc. Tolet. iv, tit. 62, c. 49.

Ut baptizati Judæi cum episcopis celebrent dies festos. Conc. Tolet. ix, tit. 17, c. 54.

TITULUS VI.

De hereticis ab Ecclesia suscipiendis.

De Novatianis qualiter in Ecclesia catholica recipiantur et de sacerdotibus atque ministris ex his venientibus quo honore vel loco suscipiantur. Conc. Nic. tit. 8, c. 1.

De Paulianistis et Cataphrygis rebaptizandis et qualiter suscipiantur in clero qui ex ipsis clericis fuerint. De diaconissis quoque que apud eos invenientur ut inter laicas habeantur. Conc. Nic. tit. 19, c. 1.

Non debent hereticos in herese permanentes in ecclesiam ingredi. Conc. Laod. tit. 6, c. 7.

De Novatianis et Quartodecimanis qualiter recipi debeantur. Conc. eod. tit. 7.

De Cataphrygis ad Ecclesiam venientibus baptizandis. Conc. eod. tit. 8.

De baptizatis a Donatistis qualiter suscipiantur. Conc. Carthag. iii, tit. 48, c. 14.

Ut Novatiani in communionem non suscipiantur,

A nisi suscepta poenitentiae credulitate erroreque damnato. Conc. Arelat. ii, tit. 9, c. 22.

Ut Photiniani et Paulianistæ baptizentur. Conc. eod. tit. 40.

De eo qui se ab hereticis separare voluerit ut ab Ecclesia catholica suscipiatur. Conc. Taurit. tit. 5, c. 25.

De hereticis si in mortis discriminé convertantur. Conc. Aras. tit. 1, c. 27.

De Iudeis qui converti cupunt, qualiter suscipiantur. Conc. Agath. tit. 34, c. 30.

De Gentilibus si in discriminé baptizari expetunt. Conc. Eliber. tit. 39, c. 58.

De quodam Acephalorum episcopo. Conc. Hispal. ii, tit. 12, c. 67.

TITULUS VII.

De hereticis ab Ecclesia non suscipiendis in suis officiis.

B Quod Arianorum clerici non sint suscipiendi in suis officiis, quanvis eorum baptismum, quod catholicum constat, confirmet Ecclesia. Epist. Innocentii ad Alexandrum 23, tit. 3.

TITULUS VIII.

De gratulatione defensionis catholicæ fidei.

Ubi gratias Pulcherie Augustæ aguntur quod Nestorianam et Eutychianam heresem fidei defensione destruxerit. Epist. Leonis ad Pulcheriam Augustam, 48.

Ubi Martiano Augusto pro conservatione catholicæ fidei gratulatur. Epist. Leonis ad Martianum Augustum 50.

Ubi inter cetera defensorem fidei catholicæ imperatorem gratulatur. Epist. Leonis ad Martianum Augustum 51.

Ubi gratias imperatori agit quod per Chalcedonense concilium pax sit Ecclesiæ catholicæ restituta. Epist. Leonis ad Martianum Augustum 55.

TITULUS IX.

De decretis defensionis sanctæ fidei et non retractanda catholicæ fidei.

Synodus Ephesina prima adversus Nestorium ex integrō. Epist. Ephesini concilii ad Nestorium post titulos c. 10.

Edictum Valentini et Martiani imperatorum in confirmationem concilii Chalcedonensis ex integrō post titulos c. 11, pag. 106.

Sacra Valentini et Martiani ad Palladium præfictum contra Eutichetem. In eod. pag. 107.

Item sacra Martiani ad Palladium contra eos qui sequuntur hereticos, c. 11, pag. 110.

De directa vici sue legatione per quam postulat imperatorem ut in concilio fidem sanctam quasi dubiam retractare non patiatur. Epist. Leonis ad Martianum Augustum 53.

Confirmatio concilii Toletani iii, Beccarelli regis in Conc. Toletano iii, c. 48, pag., 335.

Homilia Toletani concilii ui a Leandro edita in laudem Ecclesiæ ob conversionem Gothicæ gentis, c. 48, pag. 555.

LIBER DECIMUS.

DE IDOLOLATRIA ET CULTORIBUS EJUS AC DE SCRIPTIS PACIS ET MUNERIBUS MISSIS.

TITULUS I.

De eversione idololatriæ.

De idololatriis destruendis. Conc. Carthag. v, tit. 16, c. 16.

De sacerdotibus qui idololatriam non everterint, vel illicite colita non prohibuerint ut sacrilegi teneantur. Conc. Arelat. ii, tit. 23, c. 22.

De his qui destruentes idola occiduntur ne martyres vocentur. Conc. Eliber. tit. 80, c. 38.

Quod idololatriæ cultura a sacerdotibus vel iudicibus exquirenda est atque exterminanda. Conc. Tol. i, tit. 16, c. 48.